
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 – Processo Licitatório: 038/2022 

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE PARA PRONTO 

SOCORRO MUNICIPAL, PROVENIENTE DE EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 11836.627000/1210-07 NO 

VALOR DE R$ 200.000,00: AR CONDICIONADO; IMPRESSORA A LASER; COMPUTADOR; CAMA COMUM; 

BOMBA DE INFUSÃO; MONITOR MULTIPARÂMETROS; CARDIOVERSOR; CARRO DE EMERGÊNCIA;  FOCO 

CIRÚRGICO DE SOLO MÓVEL; BIOMBO; CARRO MACA AVANÇADO; CARRO MACA SIMPLES; CAMA 

HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA; POLTRONA HOSPITALAR; MESA DE ESCRITÓRIO; MESA DE 

EXAMES; ESTANTE; ESTETOSCÓPIO ADULTO; OFTALMOSCÓPIO; E, BALANÇA ANTOPOMÉTRICA PARA 

OBESOS, conforme especificações constantes no Anexo I do edital. 

A Prefeitura do Município de Itajobi informa que o Pregão Presencial nº 016/2022, com sessão pública designada para a data 

de 17/03/2022, às 08:30 hs, encontra-se suspenso para readequação do memorial descritivo de seu Edital. 

 

Itajobi/SP, 11 de março de 2022. 

 

 

SIDIOMAR UJAQUE                   KELLI CRISTIANE NONATO DA SILVA 

  Prefeito Municipal                            Setor de Licitações 

 

 


